TAKTIKA 1 4.300,00 EAAHNIKH AHMOKPATIA AAA: 6W1I6QAH-80H
E NEPIMREREAETepEfgEMGEag
K |FENIKA Daijjabg AE%’)&EE&!"’N
K XPHMATIRS ERIAAMA TIAHPOMHS
K| FIAKEYMENA MPOZ THN TAMEIAKH YMHPEZIA
T AHMOY AEBAAEQN XPHZH: 2024
A X.E.NN.: XEN/2636
K.A. E§60wv r.A. Mooo Nepiypagn K.A.
15/6271.002 62.02.00.0001 4.300,00 | YOpeuan aBANTIKWYV eyKATACTACEWY - YNTTEOWV
Kpatnoeig kal Eic@opég Ovoparemrwvupo AikaloUxou
Meviké ZOvoAo KpatRoswy : 1NM284 A.E.Y.A AIBAAEIAX
- - A.®.M. : 090078395
KaBap6 oTo Alkalouxo: 4.300,00 - - -
SUVOAiké Moo d: 4.300,00 Zroixeia Tpatredikou Aoy/ououU
Tpamela: ATTICA BANK ANQNYMH TPANEZIKH ETAIPEIA
Noy.: GR2501608690000000084928186
IBAN: GR2501608690000000084928186
Aitiohoyia NMAnpwpnRg EZO®PAHOHKE Zuvolo EvrdAparog
Ydpeuan abANTIKWV EYKATAOTAGEWYV - YNTTESWV EvtaABév moa6 : 4.300,00 Eupw
Téooepig XINadeg Tplakoéaia
EYPQ
E=ZOOPAHOHKE
FAV[ 1o [T T PR NAHPQOHKE
FAV]CTo (o7 o P
O AIKAIOYXOZ
O TAMIAZ

Bdoel Twv dikaioAoynTiKwy 0 Tapiag Tou Afuou eviEAAETAI VO TTANPWOEI 0TO BIKAIOUXO TO TTAPATTAVW TTOCO TWV
Téooepig XiINadeg Tpiakdoia EYPQ

H ZYNTAZAZA

AGEQPHTO AINO TO EAEIKTIKO
ZYNEAPIO, BAZEI TOY N.A.

136/2011

AiBadeid, 06/11/2024

H MPOIZTAMENH TMHM. MPOYMOAOIIZMOY, O MPOIZTAMENOX A/NXHZ
AOTIZTHPIOY & MPOMHOEIQN OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

KQNZTANTINA TZITZOMOYAOY-PHI'A FEQPrioz KAAAIANTAZHZ

AikaloAoynTikd

AAY No 189 /24

EKKAOAPIZH AATMANHX

KATAZTAZH NAHPQMHX



ΑΔΑ: 6ΨΙ6ΩΛΗ-80Η


EAAHNIKH AHMOKPATIA
NOMOZ BOIQTIAZ
AHMOZ AEBAAEQN

Ak AoynGwd GOLNHr8dBy.: XEMN/2636
XpnuatikoU EvraAparog NMAnpwpnig

Oik. ‘ETog: 2024

EKKAOGAPIZH AAMNANHZ

AiTiohoyia: YOpeguon aBANTIKWV EYKATAOTACEWY - YNTTESWV

EkkaBapileTal n TAnpwpr otov/nv

11284 A.E.Y.A ANIBAAEIAZ - A®OM 090078395

Ap.
MapaoTarikol

Hp/via

EAA

Artia Aatrdvng

Ytrnpeoia
K.A.

Mood
Xwpig GrNMA

Mood
pe OMNA

EvTaABév
Moood

A 805061

15/10/2024

189

Y®peuan abANTIKWV
EYKATAOTACEWY - YNTTEOWV
Kupiakiou armd 1/07/2024 £wg
30/09/2024

15 6271.002

13,26

16,00

16,00

A 799853

27/09/2024

—_

89

Y&peuan abANTIKWV
EYKATAOTACEWY - YNTTEOWV
(KAEIZTO T'YMNAZTHPIO) até
28/05/2024 £¢wg 29/08/2024

15 6271.002

12,12

15,00

15,00

A 807261

18/10/2024

—_

89

Ydpeuon abANTIKWY KTIPiWV KTA.
(ynmedo Xaipwveiag) atrol
1/07/2024 ¢wg 30/09/2024

15 6271.002

8,84

11,00

11,00

A 800313

27/09/2024

—_

89

Y&peuan abANTIKWV
EYKATAOTACEWY - YNTTEOWV
(KAEIZTO T'YMNAZTHPIO) até
28/05/2024 £¢wg 29/08/2024

15 6271.002

36,56

43,00

43,00

A 802680

04/10/2024

—_

89

Y&peuan abANTIKWV
eykaraotdoewv( EONIKO
KOAYMBHTHPIO) atré
20/06/2024 £wg 24/09/2024

156271.002

282,56

324,50

324,50

a 804824

14/10/2024

—_

89

Y&peuan abAnTIKWV
eykaraotacewv( MTHMEAO
ZATAPA) ammo 9/07/2024 ¢wg
7/10/2024

156271.002

19,07

23,00

23,00

A 805967

15/10/2024

—_

89

Y&peuan abAnTIKWV
EYKATAOTACEWY - YNTTEOWV
Kupiakiou arréd 1/07/2024 €wg
30/09/2024

156271.002

3.368,59

3.807,50

3.807,50

a 802816

04/10/2024

—_

89

Y&peuan abAnTIKWV
EYKATAOTACEWYV - YNTTEDWY QTTO
20/06/2024 £wg 24/09/2024

156271.002

57,12

60,00

60,00

2UvoAa

3.798,12

4.300,00

4.300,00

KPATHZEIZ

‘ﬂooé yia utroAoyiouo @6pou 1%,4%,8%

FENIKO ZYNOAO KPATHZEQN :

H EKKAGAPIZTPIA

EAEMXOHKE KAl EKKAGAPIZETAI

MAnpwTtéo TOCO

4.300,00

Mood EvraAparog

4.300,00

via Téooepig XiAiadeg Tpiakooia EYPQ

AiBadeid, 06/11/2024
H NMPOIZTAMENH TMHM.

MPOYMOAOTIIZMOY, AOMZTHPIOY &

NMPOMHOEIQN

KQNZTANTINA TZITZONOYAOY-PHIA

O NPOIZTAMENOZX A/NZHZ

OIKONOMIKQN YMHPEZIQN

FEQPI1OZ KAAAIANTAZHZ


ΑΔΑ: 6ΨΙ6ΩΛΗ-80Η


AAA: 6WI6QAH-80H

EAAHNIKH AHMOKPATIA nPOx
NOMOZX BOIQTIAZ TMHMA TAMEIOY
AHMOZXZ AEBAAEQN
ENTOAH NAHPQMHZX
Erwvupo R 'ETTwvupia-Ovopua A.®.M.

1M284 A.E.Y.A ANIBAAEIAZ

090078395

Taxudpopikn AigdBuvon: 056¢6-Api0.-Tay.-Kwd.

Apuodia yia Tnv @opoAoyia A.O.Y.

OEZZANONIKHZ 4 32131

NEBAAEIAY

Artia MAnpwPAg Api6. KAE Hplvia Aia Kpatnoeig MAnpwrtéo MNooco
MapaoTatikoy
'YOpeuan abANTIKWY A 805061 15 6271.002 | 15/10/2024 16,00 4.300,00
EYKOTAOTACEWY - YNTEOWY A 799853 15 6271.002 | 27/09/2024 15,00
A 807261 15 6271.002 | 18/10/2024 11,00
A 800313 15 6271.002 | 27/09/2024 43,00
A 802680 15 6271.002 | 04/10/2024 324,50
a 804824 15 6271.002 | 14/10/2024 23,00
A 805967 15 6271.002 | 15/10/2024 3.807,50
a 802816 15 6271.002 | 04/10/2024 60,00
ZUvoAo 4.300,00
AiBadeia, 06/11/2024
H ZYNTA=AZA H NPOIZTAMENH O NMPOIZTAMENOZ
TMHM. A/NZHXZ OIKONOMIKQN
NMPOYNOAOTIZMOY, YMHPEZIQN
AOTIZTHPIOY &
NMPOMHOEIQN
KQNZTANTINA FEQPriox
TZITZONOYAOQOY-PHIA KAAAIANTAZHZ


ΑΔΑ: 6ΨΙ6ΩΛΗ-80Η


EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ BOIQTIAZ
AHMOZ AEBAAEQN

BEBAIQZzH

AAA: 6WI6QAH-80H

BeBaiwveral 611 oToug KAE oTtoug otroioug evréAAeTal n ev Adyw datrdvn, YMAPXEI MIZTQZH ka1 dev yiveral

utrépfRaon cUN@WVA HE TOV TTOPOKATW TTiVOKA:

K.A.E. Ymnpeoia MpouTtr/vra EvraA@évra YtmoéAoimro Moco Néo
MioTwong EvtaA/Tog YmoéAoimro
6271.002 15 16.000,00 7.338,50 8.661,50 4.300,00 4.361,50
22/11/2024

H NPOIZTAMENH
TMHM.
NMPOYMOAOTIZMOY,
AOFIZTHPIOY &
NMPOMHOEIQN

KQNZTANTINA
TZITZOMOYAQOY-PHIA

O NPOIZTAMENOZ
A/NZHZ OIKONOMIKQN

YMHPEZIQN

FEQPrioz
KAAAIANTAZHZ


ΑΔΑ: 6ΨΙ6ΩΛΗ-80Η
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